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	PREMIJA OSIGURANJA
1.1. do 31.03.2013. godine 

	 
		Red
br.
	Naziv društva
	Neživotna osiguranja
	Životna osiguranja
	Ukupno
	Učešće %

	
	
	FBIH
	RS
	Ukupno
	Učešće %
	FBIH
	RS
	Ukupno
	Učešće %
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ASA 
	2.534.226,62
	0,00
	2.534.226,62
	3,51
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2.534.226,62
	2,80

	2
	Bosna-Sunce 
	10.221.636,91
	297.049,24
	10.518.686,15
	14,58
	751.086,00
	0,00
	751.086,00
	4,10
	11.269.772,15
	12,46

	3
	Camelija 
	1.717.924,00
	67.096,00
	1.785.020,00
	2,47
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1.785.020,00
	1,97

	4
	Croatia 
	7.328.235,54
	147.319,29
	7.475.554,83
	10,36
	1.525.451,19
	22.690,36
	1.548.141,55
	8,45
	9.023.696,38
	9,98

	5
	Euroherc 
	9.374.770,56
	964.860,07
	10.339.630,63
	14,33
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10.339.630,63
	11,43

	6
	Grawe 
	1.195.804,13
	0,00
	1.195.804,13
	1,66
	4.481.133,84
	0,00
	4.481.133,84
	24,47
	5.676.937,97
	6,28

	7
	Merkur BH 
	135.498,24
	43.360,36
	178.858,60
	0,25
	3.721.977,36
	1.243.435,42
	4.965.412,78
	27,12
	5.144.271,38
	5,69

	8
	Sarajevo 
	13.684.514,60
	1.000.242,21
	14.684.756,81
	20,36
	850.814,28
	0,00
	850.814,28
	4,65
	15.535.571,09
	17,18

	9
	Triglav
	8.136.634,05
	0,00
	8.136.634,05
	11,28
	1.094.293,13
	0,00
	1.094.293,13
	5,98
	9.230.927,18
	10,21

	10
	Uniqa 
	5.751.084,52
	1.061.966,18
	6.813.050,70
	9,44
	4.137.546,92
	483.147,01
	4.620.693,93
	25,23
	11.433.744,63
	12,64

	11
	VGT
	4.927.316,00
	227.332,00
	5.154.648,00
	7,15
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5.154.648,00
	5,70

	12
	Zovko 
	2.546.568,12
	772.853,97
	3.319.422,09
	4,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3.319.422,09
	3,67

	 
	Ukupno
	67.554.213,29
	4.582.079,32
	72.136.292,61
	100,00
	16.562.302,72
	1.749.272,79
	18.311.575,51
	100,00
	90.447.868,12
	100,00




	


Napomena: podaci ažurirani 20.06.2013. godine
PREMIJA PODRUŽNICA DRUŠTAVA SA SJEDIŠTEM U RS
1.1. do 31.03.2013. godine
	Redni br.
	Naziv društva
	Premija neživotnih osiguranja
	Učešće %
	Premija životnog osiguranja
	Učešće %
	Ukupna ostvarena premija
	Učešće %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Brčko Gas
	939.540,39
	33,30
	0,00
	0,00
	939.540,39
	33,24

	2
	Bobar
	44.778,19
	1,59
	0,00
	0,00
	44.778,19
	1,58

	3
	Drina
	315.198,36
	11,17
	0,00
	0,00
	315.198,36
	11,15

	4
	Jahorina
	1.319.761,95
	46,77
	2.270,64
	45,76
	1.322.032,59
	46,77

	5
	Dunav osiguranje 
	202.542,05
	7,18
	2.691,50
	0,00
	205.233,55
	7,26

	
	Ukupno
	2.821.820,94
	100,00
	4.962,14
	45,76
	2.826.783,08
	100,00
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	UKUPNA Premija društava iz F BiH za period 
od 1.1. do 31.03.2013. godine
 

	 
		Šifra
	Vrste osiguranja
	FBiH
	RS
	Ukupno

	01.
	Osiguranje nezgoda
	7.790.152,95
	239.611,64
	8.029.764,59

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	1.015.905,87
	39.666,77
	1.055.572,64

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	10.504.652,30
	784.647,12
	11.289.299,42

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0,00
	0,00
	0,00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	8.893,42
	0,00
	8.893,42

	06.
	Osiguranje plovila
	0,00
	0,00
	0,00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	1.829.835,47
	187.513,50
	2.017.348,97

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	6.363.602,48
	415.459,97
	6.779.062,45

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	6.375.683,15
	184.511,34
	6.560.194,49

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	30.492.064,02
	2.686.661,03
	33.178.725,05

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	9.936,87
	4.080,00
	14.016,87

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	1.118,00
	0,00
	1.118,00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	1.439.206,97
	27.203,95
	1.466.410,92

	14.
	Osiguranje kredita
	1.182.175,89
	0,00
	1.182.175,89

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	7.699,48
	12.724,00
	20.423,48

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	524.085,96
	0,00
	524.085,96

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	4.884,00
	0,00
	4.884,00

	18.
	Osiguranje pomoći
	4.316,47
	0,00
	4.316,47

	Ukupno neživotna osiguranja
	67.554.213,29
	4.582.079,32
	72.136.292,61

	19.*
	Životna osiguranja
	15.371.488,69
	1.606.972,01
	16.978.460,70

	19.**
	Rente
	64.521,00
	0,00
	64.521,00

	19.***
	Dodatna osiguranja uz osig. života
	1.122.853,66
	139.337,07
	1.262.190,73

	19.****
	Druge vrste  životnih osiguranja 
	3.439,37
	2.963,71
	6.403,08

	Ukupno životna osiguranja
	16.562.302,72
	1.749.272,79
	18.311.575,51


Napomena: podaci ažurirani 20.06.2013. godine


UKUPNA Premija podružnica iz RS za period 
od 1.1. do 31.03.2013. godine
 
	Šifra
	Vrsta osiguranja
	Ukupno

	01.
	Osiguranje nezgoda
	107.579,11

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	21.918,36

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	289.586,92

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0,00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0,00

	06.
	Osiguranje plovila
	0,00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	37.720,68

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	63.181,46

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	101.884,43

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	2.170.085,77

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0,00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0,00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	29.864,21

	14.
	Osiguranje kredita
	0,00

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0,00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	0,00

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0,00

	18.
	Osiguranje pomoći
	0,00

	Ukupno neživotna osiguranja
	2.821.820,94



	19*
	Životna osiguranja
	4.426,66

	19**
	Rente
	0,00

	19***
	Dodatna osiguranja uz osig. života
	535,48

	19****
	Druge vrste  životnih osiguranja
	0,00

	Ukupno životna osiguranja
	4.962,14
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PRIJAVLJENE ŠTETE 
od 1.1. do 31.03.2013. godine
 



	Redni br.
	Naziv društva
	Neživotno osiguranje
	Životno osiguranje
	Ukupno

	
	
	F BiH
	RS
	Ukupno neživot
	F BiH
	RS
	Ukupno život
	

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	1.
	ASA 
	1.238
	3.362.542,67
	0
	0,00
	1.238
	3.362.542,67
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	1.238
	3.362.542,67

	2.
	BSO
	6.703
	14.872.966,00
	223
	653.092,00
	6.926
	15.526.058,00
	235
	594.087,00
	0
	0,00
	235
	594.087,00
	7.161
	16.120.145,00

	3.
	Camelija 
	936
	3.259.558,00
	21
	67.237,00
	957
	3.326.795,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	957
	3.326.795,00

	4.
	Croatia 
	2.807
	12.034.310,80
	45
	171.882,54
	2.852
	12.206.193,34
	182
	1.053.976,46
	1
	806,29
	183
	1.054.782,75
	3.035
	13.260.976,09

	5.
	Euroherc 
	5.483
	14.250.831,04
	477
	925.182,85
	5.960
	15.176.013,89
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	5.960
	15.176.013,89

	6.
	Grawe 
	773
	1.384.652,70
	0
	0,00
	773
	1.384.652,70
	750
	2.850.196,41
	0
	0,00
	750
	2.850.196,41
	1.523
	4.234.849,11

	7.
	Merkur BH 
	50
	83.144,86
	43
	39.546,86
	93
	122.691,72
	258
	848.579,58
	129
	322.387,55
	387
	1.170.967,13
	480
	1.293.658,85

	8.
	Sarajevo 
	8.177
	26.461.729,72
	337
	721.005,79
	8.514
	27.182.735,51
	112
	818.477,43
	0
	0,00
	112
	818.477,43
	8.626
	28.001.212,94

	9.
	Triglav  
	3.038
	9.453.316,66
	0
	0,00
	3.038
	9.453.316,66
	201
	455.399,83
	0
	0,00
	201
	455.399,83
	3.239
	9.908.716,49

	10.
	Uniqa 
	1.966
	10.288.456,43
	358
	643.297,23
	2.324
	10.931.753,66
	130
	555.269,58
	20
	101.567,76
	150
	656.837,34
	2.474
	11.588.591,00

	11.
	VGT
	2.940
	9.535.582,00
	89
	221.512,00
	3.029
	9.757.094,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	3.029
	9.757.094,00

	12.
	Zovko 
	1.120
	2.332.782,87
	154
	289.381,52
	1.274
	2.622.164,39
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	1.274
	2.622.164,39

	
	Ukupno
	35.231
	107.319.873,75
	1.747
	3.732.137,79
	36.978
	111.052.011,54
	1.868
	7.175.986,29
	150
	424.761,60
	2.018
	7.600.747,89
	38.996
	118.652.759,43


Napomena: podaci ažurirani 20.06.2013. godine
PRIJAVLJENE ŠTETE 

Podružnice društava iz RS 
od 1.1. do 31.03.2013. godine
	 Redni br.
	Naziv društva
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4

	1.
	Brčko Gas
	495
	937.660,00

	2.
	Bobar
	49
	105.921,61

	3.
	Drina
	45
	110.291,95

	4.
	Jahorina
	654
	1.335.780,00

	5.
	Dunav
	42
	89.184,98

	 
	UKUPNO
	1.285
	2.578.838,54
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	Prijavljene štete za period 
od 1.1. do 31.03.2013. godine
 

	 
		Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	RS
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01.
	Osiguranje nezgoda
	6.523
	10.131.175,06
	332
	332.348,61
	6.855
	10.463.523,67

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	575
	530.966,97
	38
	22.902,08
	613
	553.869,05

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	8.485
	17.625.717,21
	581
	1.355.177,13
	9.066
	18.980.894,34

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	06.
	Osiguranje plovila
	2
	235.934,00
	0
	0,00
	2
	235.934,00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	50
	62.971,40
	0
	0,00
	50
	62.971,40

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	655
	4.337.914,43
	32
	85.469,83
	687
	4.423.384,26

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	1.989
	3.560.097,07
	117
	394.012,19
	2.106
	3.954.109,26

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	16.375
	69.124.322,31
	640
	1.496.227,95
	17.015
	70.620.550,26

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	521
	1.178.185,91
	7
	46.000,00
	528
	1.224.185,91

	14.
	Osiguranje kredita
	32
	174.034,47
	0
	0,00
	32
	174.034,47

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	1
	4.154,00
	0
	0,00
	1
	4.154,00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	21
	353.097,00
	0
	0,00
	21
	353.097,00

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	18.
	Osiguranje pomoći
	2
	1.303,92
	0
	0,00
	2
	1.303,92

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	35.231
	107.319.873,75
	1.747
	3.732.137,79
	36.978
	111.052.011,54



	Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	RS
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	19.*
	Životna osiguranja
	1.251
	6.303.830,98
	30
	273.929,89
	1.281
	6.577.760,87

	 19.**
	Rente
	5
	9.527,03
	0
	0,00
	5
	9.527,03

	19.***
	Dodatna osiguranja uz osig. živ.
	612
	862.628,28
	120
	150.831,71
	732
	1.013.459,99

	 19.****
	Druge vrste  životnih osiguranja 
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	 
	Ukupno životna osiguranja
	1.868
	7.175.986,29
	150
	424.761,60
	2.018
	7.600.747,89


Napomena: podaci ažurirani 20.06.2013. godine
 
Prijavljene štete po vrstama osiguranja za period 
od 1.1. do 31.03.2013. godine
Društva iz RS-a

	Šifra
	Vrste osiguranja
	Prijavljene

	
	
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4

	01.
	Osiguranje nezgoda
	76
	60.262,00

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	44
	31.411,30

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	202
	450.184,14

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0,00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0,00

	06.
	Osiguranje plovila
	0
	0,00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	1
	900,00

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	3
	11.000,00

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	23
	154.433,87

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	933
	1.870.647,23

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0,00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0,00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	0
	0,00

	14.
	Osiguranje kredita
	0
	0,00

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0
	0,00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	0
	0,00

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0,00

	18.
	Osiguranje pomoći
	0
	0,00

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	1.282
	2.578.838,54

	19*
	Osiguranje kredita
	0
	0,00

	19**
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0
	0,00

	19***
	Osig. od različitih finan. gub.
	3
	0,00

	19****
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0,00

	 
	Ukupno životna osiguranja
	3
	0,00
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	RIJEŠENE ŠTETE 
od 1.1. do 31.03.2013. godine



	Redni br.
	Naziv društva
	Neživotno osiguranje
	Životno osiguranje
	Ukupno

	
	
	F BiH
	RS
	Ukupno neživot
	F BiH
	RS
	Ukupno život
	

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	1.
	ASA 
	754
	1.474.817,77
	0
	0,00
	754
	1.474.817,77
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	754
	1.474.817,77

	2.
	BSO
	2.695
	4.475.613,00
	58
	200.036,00
	2.753
	4.675.649,00
	175
	485.902,00
	0
	0,00
	175
	485.902,00
	2.928
	5.161.551,00

	3.
	Camelija 
	349
	673.719,00
	9
	4.915,00
	358
	678.634,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	358
	678.634,00

	4.
	Croatia 
	1.771
	3.130.954,13
	30
	53.632,54
	1.801
	3.184.586,67
	161
	995.782,01
	1
	806,29
	162
	996.588,30
	1.963
	4.181.174,97

	5.
	Euroherc 
	2.153
	4.127.370,10
	187
	324.030,00
	2.340
	4.451.400,10
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	2.340
	4.451.400,10

	6.
	Grawe 
	279
	680.484,24
	0
	0,00
	279
	680.484,24
	438
	2.327.226,04
	0
	0,00
	438
	2.327.226,04
	717
	3.007.710,28

	7.
	Merkur BH 
	20
	17.150,67
	11
	8.523,52
	31
	25.674,19
	84
	231.237,96
	30
	31.447,56
	114
	262.685,52
	145
	288.359,71

	8.
	Sarajevo 
	3.290
	5.571.936,54
	213
	239.903,93
	3.503
	5.811.840,47
	107
	815.661,23
	0
	0,00
	107
	815.661,23
	3.610
	6.627.501,70

	9.
	Triglav  
	1.585
	2.758.630,50
	0
	0,00
	1.585
	2.758.630,50
	122
	252.736,27
	0
	0,00
	122
	252.736,27
	1.707
	3.011.366,77

	10.
	Uniqa 
	1.427
	1.973.713,71
	314
	270.639,73
	1.741
	2.244.353,44
	84
	223.722,08
	14
	44.869,49
	98
	268.591,57
	1.839
	2.512.945,01

	11.
	VGT
	977
	1.987.732,00
	56
	81.073,00
	1.033
	2.068.805,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	1.033
	2.068.805,00

	12.
	Zovko 
	454
	851.159,43
	92
	123.560,37
	546
	974.719,80
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	546
	974.719,80

	
	Ukupno
	15.754
	27.723.281,09
	970
	1.306.314,09
	16.724
	29.029.595,18
	1.171
	5.332.267,59
	45
	77.123,34
	1.216
	5.409.390,93
	17.940
	34.438.986,11


Napomena: podaci ažurirani 20.06.2013. godine
RIJEŠENE ŠTETE 

Podružnice društava iz RS 
od 1.1. do 31.03.2013. godine
	Redni br.
	Naziv društva
	Broj
	Isplačen iznos

	1
	2
	3
	4

	1.
	Brčko Gas
	205
	331.286

	2.
	Bobar
	10
	17.999

	3.
	Drina
	26
	37.504

	4.
	Jahorina
	271
	409.425

	5.
	Dunav
	9
	10.550

	 
	UKUPNO
	521
	806.764,27




	

	  

		[image: b]
	Riješene štete po vrstama osiguranja za period 
od 1.1. do 31.03.2013. godine

	 
		Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	RS
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Isplaćen iznos
	Broj
	Isplaćen
iznos

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01.
	Osiguranje nezgoda
	3532
	4.072.887,34
	228
	142.011,81
	3.760
	4.214.899,15

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	416
	246.917,46
	31
	6.977,33
	447
	253.894,79

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	4161
	7.354.136,42
	284
	485.341,04
	4.445
	7.839.477,46

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	06.
	Osiguranje plovila
	0
	1.235,00
	0
	0,00
	0
	1.235,00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	40
	71.673,55
	0
	0,00
	40
	71.673,55

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	304
	326.437,75
	12
	5.996,00
	316
	332.433,75

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	842
	1.286.699,61
	47
	143.159,19
	889
	1.429.858,80

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	6255
	13.873.808,00
	366
	522.828,72
	6.621
	14.396.636,72

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	163
	141.287,09
	2
	0,00
	165
	141.287,09

	14.
	Osiguranje kredita
	26
	161.565,24
	0
	0,00
	26
	161.565,24

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	1
	4.154,00
	0
	0,00
	1
	4.154,00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	12
	182.447,00
	0
	0,00
	12
	182.447,00

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	18.
	Osiguranje pomoći
	2
	32,63
	0
	0,00
	2
	32,63

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	15.754
	27.723.281,09
	970
	1.306.314,09
	16.724
	29.029.595,18



	Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	RS
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	19.*
	Životna osiguranja
	970
	5.066.797,88
	18
	52.847,03
	988
	5.119.644,91

	 19.**
	Rente
	2
	3.848,74
	0
	0,00
	2
	3.848,74

	19.***
	Dodatna osiguranja uz osig. živ.
	199
	261.620,97
	27
	24.276,31
	226
	285.897,28

	 19.****
	Druge vrste  životnih osiguranja 
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	1.171
	5.332.267,59
	45
	77.123,34
	1.216
	5.409.390,93


Napomena: podaci ažurirani 20.06.2013. godine

Riješene štete po vrstama osiguranja za period 
od 1.1. do 31.03.2013. godine
Društva iz RS-a

	Šifra
	Vrste osiguranja
	Riješene

	
	
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4

	01.
	Osiguranje nezgoda
	44
	33.329,58

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	8
	6.053,45

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	84
	181.944,62

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0,00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0,00

	06.
	Osiguranje plovila
	0
	0,00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	1
	991,56

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	0
	0,00

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	7
	22.006,00

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	377
	562.439,06

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0,00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0,00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	0
	0,00

	14.
	Osiguranje kredita
	0
	0,00

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0
	0,00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	0
	0,00

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0,00

	18.
	Osiguranje pomoći
	0
	0,00

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	521
	806.764,27
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